u **Aduersus mundi regē.** i. aduersus demones qui regunt mundū. **v** **mundialiter viuentes.** **w** **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

x **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

y **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

z **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

aa **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

ab **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

ac **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

ad **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

ae **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

af **Tenebrarū harū.** s. qui hoies mūdiales habent tenebras animas: ⁊ sunt in tenebris vitiōrū: ⁊ perducē post hoc ad tenebras exteriores.

A a **C**ontra spiritualia nequie. i. contra malignos spūs. **B** **C**on celestib. i. exi-
stētes i h aere caliginoso: de qb̄ d̄r: Aues
celi comederūt illud. h. semē feminatuz. i.
p̄bū dei. **C** **P**ropterea acci. ar. dei.

te d̄itas ei. Sicut em̄ scutū p̄mo recipit
ic̄: sic p̄mē ipugnatōes sunt ex p̄te fidei.
Ic̄ sicut scuto. p̄egit sinistra p̄s corpis:
sic fides h̄z solū. p̄egerit i hac vita: q̄ nō
erit fides post h̄ac vitā. **C** **I**n ā possi-
tis oia tela neq̄.

Dat. 15. b
i. d̄utes qb̄ deus
suos milites armat
non armaturā mū-
di: q̄ cū hostes sūt
spiritales nihil va-
let cōtra eos arma-
tura corporalis.

Pugnate cōtra incitāmēta p̄ci venientia
er aere caliginoso: in q̄ demones iudiciū finale ex-
pectantes habitāt: z h̄ci s̄ de neq̄tīs tentāt.
B **h**az: p̄tra spiritualia nequie in cele
C **s**tib: p̄pterea accipite armaturā

D **E**t possitis
refi. z yr. insultib
demonū. **E** **C**on
die malo. i. p̄sen-
ti vita: vbi iminet
pugna tentationū.
F **E**t in oib̄. tā
p̄p̄is q̄ aduersis.
S **P**erfecti sta-
re. ita q̄ nō franga-
mini i aduersis: nec
eleuemini p̄p̄eris